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Vanningsanlegg
En spreder rekker 10-12m avhengig av trykket i 

slangene.Spreder

61 spredere

Ny stolpe

Nye stolper

4 stk.

3 stk.

2 stk.

2 stk.

1 stk.

2 stk.

2 stk.

4 stk.

4 stk.

Vannuttak

0 stk. (kun kobling)
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Hoppoversikt

1. Lite hopp / kant ned bakke

2. Fartshopp i opp bakke

3. Fartshopp i opp bakke

4. Medium platåhopp, L=5,0m, B=5,5m

5. Stort platåhopp, L=9,0m, B=5,5m

6. Medium platåhopp, L=6,5m, 5,2m

7. Hopp ut en kant, L=3,6m, B=5,0m

8. Stort platåhopp, L=14,5m, B=6,0m

9. Bremsekul, L=3,0m, B=4,9m

10. Dobbel kul, L=8,0m, B=5,8m

11. Medium platåhopp, L=8,0m, B=5,3m
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Kjøreretning

Røropplegg for vanningsanlegg
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Baneoversikt stor bane Basserudåsen
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Kjøreretning

Røropplegg for vanningsanlegg

AB 89 m

BD 164 m

BC 158 m

AJ 34 m

JE 242 m

JK 20 m

KI 15 m

KF 75 m

EH 47 m

EG 38 m

Sum 882 m
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Sløyfe 1

Sløyfe 2

Sløyfe 1: 411 m

11

Sløyfe 2: 471 m

Høydeforskjeller:

-Fra A til post 4 er 10m

-Fra A til post 2 er 6m


